
トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社   
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F  

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181 

 

 

 

2023年 7月 24日 

 

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社 

FESCO Transportation Group日本総代理店 

 

 

JTSLサービススケジュールにつきまして 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より弊社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

先日ご案内申し上げました通り、JTSL本船 “FESCO YANINA”V.HKJ1012が急遽中国に寄港する事

となりました。 その後の航海スケジュールを弊社ホームページに UPDATE致しましたのでご覧いた

だきたく、宜しくお願い申し上げます。 合わせて PUSAN経由のモデルスケジュールも UPDATEして

おります。 

今回の急な変更によりお客様に大変ご不便ご迷惑をおかけしました事、重ねてお詫び申し上げま

す。 

 

     敬具 

    

  

 

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社 

営業部 Tel: 03-5547-4368 

 

 


